МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«30« сентября   2013г.                                                                                                    №  33
п. Молодежный

О внесении изменений в решение Совета

Среднетымского сельского поселения от

23.05.2011г. № 136 «Об установлении

земельного налога на территории

Среднетымского сельского поселения»

          В связи с изменениями налогового законодательства

Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 2.1 части решения Совета Среднетымского сельского поселения от 23.05.2011г. № 136 «Об установлении земельного налога на территории Среднетымского сельского поселения» подпунктом 2.1г. следующего содержания «2.1 г. ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны безопасности и таможенных нужд».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальные ведомости и разместить на официальном сайте Среднетымского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2014 года, но не ранее чем по истечение одного месяца со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Среднетымского сельского поселения

 Председатель Совета, Глава
Среднетымского сельского поселения                                          Т.А. Яковенко